



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

T Rubæk Holding ApS

c/o Thomas Rubæk, Mosevej 3A, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 50 58 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Thomas Rubæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	T Rubæk Holding ApS c/o Thomas Rubæk Mosevej 3A 3500 Værløse
	CVR-nr.: 36 50 58 69 Stiftet: 2. februar 2015 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Rubæk
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Rubæk Rengøring ApS, Furesø Rubæk Skovpartner ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før finansielle poster udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 557 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-6.835	-7.900
Resultat før finansielle poster	-6.835	-7.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	562.947	196.878
Øvrige finansielle omkostninger	-703	-385
Resultat før skat	555.409	188.593
1 Skat af årets resultat	1.506	2.790
Årets resultat	556.915	191.383
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.947	76.878
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	0	14.505
Disponeret fra overført resultat	-66.632	0
Disponeret i alt	556.915	191.383



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	754.336	301.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	754.336	301.389
Anlægsaktiver i alt	754.336	301.389
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	177.264	67.159
Andre tilgodehavender	0	55
Tilgodehavender i alt	227.264	67.214
Likvide beholdninger	10.755	12.300
Omsætningsaktiver i alt	238.019	79.514
Aktiver i alt	992.355	380.903



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.336	251.389
Overført resultat	78.377	-4.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	<u>742.713</u>	<u>296.398</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	231.634	64.523
Selskabsskat	11.758	14.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.642</u>	<u>84.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>249.642</u>	<u>84.505</u>
Passiver i alt	<u>992.355</u>	<u>380.903</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	174.511	-19.496	0	205.015
Resultatandel	0	196.878	14.505	0	211.383
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Udloddet udbytte	0	-120.000	0	0	-120.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	251.389	-4.991	0	296.398
Korrektion primo, reserve for nettoopskrivning	0	0	150.000	0	150.000
Resultatandel	0	312.947	-66.632	350.000	596.315
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Udloddet udbytte	0	-150.000	0	0	-150.000
Korrektion primo, overført resultat	0	-150.000	0	0	-150.000
	50.000	264.336	78.377	350.000	742.713



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.506	-1.738
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.052</u>
	<u>-1.506</u>	<u>-2.790</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>90.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	251.389	174.511
Årets resultat	562.947	196.878
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-120.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>664.336</u>	<u>251.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>754.336</u>	<u>301.389</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rubæk Rengøring ApS	Furesø	100 %
Rubæk Skovpartner ApS	København	100 %


